cum nimio dolore et amarissimi
mis lacrimis susceptus. **De**us
de sacratissimum corpus tuum lotum
et sindone mundo involutum et
circa occasum solis fuit sepultus.
Suscepisti funes exequas quas
non dubium est milia milium ange-
lorum celebrasse quod omnes conveniant
ad sepulturam domini sui. **I**te rogo
te pro beatissima exequa tuarum la-
mentum. et pro ineffabili dolore ma-
tris tue quam habuit quando te im-
mortalis deum in sinu tuo tene-
bat. et videbat tam miserabiliter
tractatum: cruciatum et vulneratum
et mortuum tam turpissima mor-
te: et totam terram suo sanguine cru-
entatam. **E**t pro profunda humilitate
te qua tu nobis thesaurus redet-
scere voluisti in corde terre ut
abscondas me in abscondita dul-
cedine tue preplationis et serues
me in tempore: ut corpus meum sepe-
liat in pace: et nomen meum ut
uat in gloria. **O** triumphator no-
bilis tunc sancta et felix anima tua ad
inferni claustra descendit. et tu
rex eterne glorie virtute tue diuine
portas aeras et vectes
ferreos presregisti et diabolum et
mistros eius alligasti. et electos
tuos qui ibi captivi tenebant ad
gaudia paradisi produxisti. **I**te
rogo te pro illa ineffabili leticia

quam acceperunt anime electorum tuorum
ut miseraris animam patrum no-
strum fratrum sororum: omniumque penitentium
nostrorum et omnium fidelium defunctorum
qui de hac vita transierunt. et qui no-
bis in oratione commendantur: et qui no-
bis utimur. vel vult sumus elemo-
synis: donis aut beneficiis. et qui
singulariter intercessore apud te
non habent. et pro quibus tua clementiam
deprecari desideramus. et omnium christi
fidelium vobiscumque redescendantur.
Amen. **D**e gloriosa resurrectione
domini iesu: et eius multiformi
apparitione et familiari quicquam
et loquela cum discipulis.

Gratias tibi ago domine
iesu christe quod tertia die re-
surrexisti a mortuis et
resurrectione tua glorificasti cor-
pus humilitatis nostre. **E**t ipso die
appuisti marie magdalene. et
a mulieribus a monumento re-
uertentibus occurristi dicens. aue-
te. **E**t ille accesserunt et tenuerunt
pedes tuos. **E**t duobus discipu-
lis etiam euntibus in emaus ipso
die appuisti et cognitus es eis
in fractione panis. **E**t iterum sa-
nuis clausis introisti ad disci-
pulos: et dixisti. Pax vobis. **E**go
sum. nolite timere. **E**t coram
illis manducaisti panem pisco et assi
et fauim mellis. **E**t ad mare

ryberladis maifestabas te dis
scipul' tuis. Et accepto pane
dedisti eis ⁊ p'scē silr. Et val
de amicabile locut' es cū illis
maxie cū petro q̄ te negauerat
Et p' dies octo itez discipul'
tuis appuisti. ⁊ pacē tuā ill' tri
bunsti. Et thomā increduluz
ostēsiōe vulnez p'sortasti Per
hāc glosaz resurrectiōez ⁊ p' il
lud gaudiū oim tecū resurgēti
um fac me ⁊ oēs amicos me
os resurgere cū magna glia et
honore. amē. De admira